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Urolact, proszek do sporządzania zawiesiny doustnej, 10
saszetek x 2g
 

Cena: 23,39 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 saszetek po 2g

Postać proszek

Producent MIRALEX SP.Z.O.O.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 3 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Doustny probiotyk urologiczny, suplement diety. Zawiera specjalnie dobraną kompozycję 3 żywych szczepów bakterii probiotycznych –
Lactobacillusrhamnosus PL1, Lactobacillusplantarum PM1 oraz Lactobacillusreuteri 5454, które korzystnie wpływają na mikroflorę
układu moczowego.

Zastosowanie

W zaburzeniach flory bakteryjnej układu moczowego, w tym przy nawracających infekcjach dróg moczowych,
Przed i po zabiegach w obrębie układu moczowego,
W trakcie i po stosowaniu leków przeciwbakteryjnych, przeciwrzęsistkowych lub przeciwgrzybiczych, w trakcie ciąży i połogu
oraz w okresie okołomenopauzalnym,
Uczęszczającym na basen, jaccuzi, często podróżującym.

Zalecane spożycie

Dzieci od 3. roku życia: 1 saszetka 1 raz dziennie,
Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia: 1 saszetka 1-2 razy dziennie.
Zawartość saszetki rozpuścić w niewielkiej ilości letniej wody (ok. 100 ml), odczekać kilka minut, starannie wymieszać i wypić,
najlepiej spożywać w trakcie posiłku.

Skład
Maltodekstryna kukurydziana (substancja wypełniająca), inulina z korzenia cykorii, naturalny aromat cytrynowy, dwutlenek krzemu
(substancja przeciwzbrylająca E551), trehaloza, mannitol (składniki liofilizatu), liofilizat bakterii Lactobacillus rhamnosus PL1 i
Lactobacillus plantarum PM1, witamina C (przeciwutleniacz E300).

1 saszetka zawiera: wartość energetyczna: 29,2kJ/7,0kcal; węglowodany 1,72g, tłuszcz 0g, białko 0,03g; witamina C 20mg (25%)*,
inulina - Polisacharyd (prebiotyk) 200mg, liofilizowane kultury bakterii szczepów: Lactobacillus rhamnosus PL1 (~1x10^9 CFU) i
Lactobacillus plantarum PM1 (~1x10^9 CFU) 100mg.
*RWS- Referencyjna Wartość Spożycia
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CFU - jednostka tworząca kolonie

Przechowywanie

W temperaturze poniżej 25°C,
Chronić przed światłem i wilgocią,
W miejscu niedostępnym i niewidocznym dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego
trybu życia i zrównoważonego sposobu odżywiania.
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